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Position Équipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

738 736 735 739 742 737

17 18 21 25 29 31

1486 1488 1487 1485 1489 1490

11 13 22 24 32 54

1040 1041 1042 1039

8 12 16 19 88 88

969 968 970 965 971 966

27 28 33 52 61 63

1072 1076 1074 1073 1075

7 30 37 42 80 88

1175 1176 1172 1174

6 10 23 73 88 88

1132 1131 1133

2 3 20 88 88 88

854 856

5 9 88 88 88 88

1357 1356

14 26 88 88 88 88

1604 1597 1599 1601 1598

35 60 67 71 79 88

140 141

4 56 88 88 88 88

1398 1397

15 50 88 88 88 88

39 37 38 36

40 55 70 77 88 88

273 272 274

38 43 75 88 88 88

821 823 820

41 47 74 88 88 88

1220 1221 1218 1219

46 62 69 86 88 88

1830

1 88 88 88 88 88

183 181 180 182

36 72 76 81 88 88

1841 1840

44 51 88 88 88 88

772 771 773

57 58 78 88 88 88

1853

39 88 88 88 88 88

1015 1009 1014

48 84 85 88 88 88

945

1 ESC (Externat Sacré-Coeur) 141

RSEQ Laurentides-Lanaudière 2019

Juvénile masculin D3 Élite

Résultats par équipe

la ligne inférieure indique le pointage généré par l'athlète portant ce dossard

Pour chaque équipe, la ligne supérieure indique les numéros de dossards tandis que
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LAF (Académie Lafontaine)

ESO (Oka)

ESLT (Lucille-Teasdale)

ESP (Des Patriotes)

ETS (Des Trois-Saisons)

ESTM (Thérèse-Martin)

ESHD (Henri-Dunant)

HOR (Horizon)

PDM (Poly. Deux-Montagnes)

AST (Académie Ste-Thérèse)

JBM (Jean-Baptiste-Meilleur)

AAM (Antoine Manseau)

CEB (Esther-Blondin)

ESDHS (Des Hauts-Sommets)

FL (Félix-Leclerc)

RHS (Rosemere High)

CAP (Cap-Jeunesse)

SAA (Académie Sainte-Agathe)

ESCM (Curé-Mercure)

EPSJ (Saint-Jérôme)

ESM (Mirabel)

ESLJ (Liberté-Jeunesse)
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231

264

284

288

289

366

392
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426

439
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45 88 88 88 88 88

68 66

65 68 88 88 88 88

545

64 88 88 88 88 88

1689

66 88 88 88 88 88

786

83 88 88 88 88 88

88 88 88 88 88 88
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24

25

26
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28

ESLJ (Liberté-Jeunesse)

ANM (Augustin-Norbert-Morin)

ESAC (Armand-Corbeil)

PREL (Prélude)

ESDC (Des Chutes)

PST (Polyvalente Sainte-Thérèse)

504

506

523

528

485

485
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